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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés

Dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke
Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről
szóló 2012. évi =VI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1 )
bekezdésére tekintettel írásЬeli kérdést kívánok benyújtani Varga Mihály
Nemzetgazdaság Minisztériumot vezető Miniszter Úrho z

„Biztosíthatóak ejövőre az Ágazati Párbeszéd Bizottságok működési feltételei?” -
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

А közelmúltban megjelent tanulmány szerint jelenleg 19 ágazati, 9 al- és 2 szakágazat i
párbeszédbizottság (АРВ ) működik. А 30 db АРВ 22 db pénzügyi finanszírozási
egységet alkot. А 30 АРВ-ben összesen 81 érdekképviselet képviselteti magát (4 1
munkaadói és 40 munkavállalói) . Az АРВ-k jelenleg 19 Európai Ágazati Szociális
Párbeszéd Bizo ttság tevékenységében vesznek részt. (Az Állami Foglalkoztatás i
Szolgálat honlapján а 19 ágazati АРВ helyett, 1 nemzetgazdasági ágazati és 18 ágazat i
АРВ ről hoz nyilvánosságra adatot)

А tanulmány idézi а „Nemzeti Gazdasági és Társadalmi Tanácsról” szóló 2011 . évi
XLIII. törvény megfelelő szakaszait, mely szerint а miniszter feladata az Ágazati
Párbeszéd Bizottságok, valamint az Ágazati Párbeszéd Bizo ttságok Tanács
működésének infrastrukturális feltételeit, továbbá az Ágazati Részvételt Megállapít ó
Bizottság működését, ideértve а szükséges adminisztratív és technikai feladato k
ellátásának személyi feltételeit .



А kormány képvisel ője egy interjúban (Társadalmi Párbeszéd Hírlevé12014/1) az
АРВ működésével kapcsolatban kifejti, hogy „Idén а támogatás összege – az előző
évekhez hasonlóan – 120,9 millió Ft . Az erről szóló megállapodást az Ágazat i
Párbeszéd Bizottságok Tanácsa (АРВТ) munkáltatói és munkavállalói ügyvivő i ,
valamint az NMH főigazgatója idén januárban irta alá . ”

Tisztelt Miniszter úr!

А fentiek alapján kérdezem :

- Elegendőnek tartja-e a jelenlegi Ágazati Párbeszéd Bizottságok számát?

- А munkavállalók hány százalékára terjed ki az Ágazati Párbeszéd bizottságo k
által megkötött megállapodások?
А miniszter törvényben megfogalmazott feladataként milyen mérték ű forrást
biztosított 2013 ban az Ágazati Párbeszéd Bizottságok működéséhez?
Hány adminisztrációs személyt alkalmaznak az Ágazati Párbeszéd Bizottságok
működésének biztosításához ?

- А benyújtandó 2014. évi központi költségvetés keretében milyen mértékű forrást
terveznek az Ágazati Párbeszéd Bizottságok működéséhez?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014. szeptember 15 .

Lukács Zoltán

(MSZP)
országgyűlési képviselő


	page 1
	page 2

